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Uczestnicy postepowania

W nawigzaniu do zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkow ZamoOwienia
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zmianami) na zadanie pn. ,,Rozbudowa
I przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Sklodowskiej - Curie 1A w Nowej Debie”
Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych przekazuje
tre$¢ pytan wraz Z Wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1:
Prosz¢ o informacje jaki rodzaj izolacji przeciwwilgociowej lub przeciwwodnej nalezy zastosowaé
W poziomie -1 piwnice.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé izolacje pozioma z papy asfaltowej na lepiku asfaltowym izolacje pionowe
scian piwnic wykonaé z jednoskladnikowej, dyspersyjnej masy asfaltowo - kauczukowej,
bezrozpuszczalnikowej.

Pytanie Nr 2:

W przedmiarze robdt w dziale Stolarka i1 Slusarka budowlana uwzgledniono okna dachowe. Na
rzucie dachu oraz w zestawieniu brak prosz¢ o potwierdzenie czy okna te sa w zakresie
zamoOwienia.

Odpowiedz:

Okna polaciowe nie wystepuja w projekcie, ta pozycja zostaje usunieta z przedmiaru robot.
Pytanie Nr 3:

Czy stolarka okienna w czgéci istniejacego budynku podlega wymianie.

Odpowiedz:

Stolarka okienna i drzwi zewnetrznych zwigzanych z elewacjami budynku podlega
demontazowi i wymianie na nowe, zgodne z projektem.

Pytanie Nr 4:

Proszg o potwierdzenie iz stolarke okienng nalezy skalkulowa¢ w ofercie jako PCV (nie dotyczy
slusarki okiennej z wymagang klasg EI).

Odpowiedz:

Stolarka okienna ma by¢ skalkulowana zgodnie z zestawieniem stolarki okien i drzwi rys. nr
All.



Pytanie Nr 5:
Prosze o okreslenie szczegdtowo zakresu odnos$nie montazu §lusarki drzwiowej?

Odpowiedz:

W ramach I etapu nalezy zamontowac¢ wszystkie drzwi zewne¢trzne w poziomie parteru
budynku, zarowno w budynku istniejacym jak i w projektowanej dobudowie. W budynku
istniejacym nalezy takze wyceni¢ demontaz drzwi zewnetrznych podlegajacych wymianie.
Pytanie Nr 6:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczacych docieplania oraz wykonczenia istniejacych komindw.
Odpowiedz:

Istniejace kominy w budynku istniejacym nalezy naprawic jezeli stan murow tego wymaga a
nad dachem nalezy wykonczy¢ obrobkami z blachy tytanowo — cynkowej, podobnie jak
pokrycie potaci dachowych.

Pytanie Nr 7:

Czy pasy oddzielenia ppoz na budynku istniejacym sa do wykonania w zakresie zamowienia.
Odpowiedz:

Pasy oddzielenia pozarowego sa wymagane i nalezy to wykona¢ z welny mineralnej.
Zastosowanie styropianu elewacyjnego jest zabronione.
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